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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Roger och PaUL Molander beger sig tillsammans, i den av PaUL disponerade/ägda Volvo kombi, upp till Aniara. De åker från klubben. Roger har för sig att det är någongång vid 19.00-20.00-tiden som de företar den här färden. Innan de kommer fram till Aniara möter de kocken som är på väg från sin arbetsplats. PaUL som tydligen känner honom väl, åker upp vid sidan av kocken och de pratar med varandra på ett språk som Roger inte förstår. Mannen står hela tiden utanför bilen, och PaUL pratar med honom genom den nedvevade sidorutan.

Sedan samtalet mellan PaUL och kocken avslutats vänder sig PaUL till Roger och säger följande: "det blir ingen affär, han var inte intresserad så nu tillhör guldrovan mej". Roger får dock en känsla att PaUL Molander på något vis/sätt lurat honom. De åker dock gemensamt tillbaka till klubben och går tillsammans ner i spellokalerna.

Roger känner sig nu lite "förbannad" då han förstår att PaUL på ett eller annat sätt lurat honom.

Tillfrågad hur länge de varit borta från klubben, tror Roger att den aktuella "utflykten" tagit cirka 30-45 minuter. Han tillägger vidare att klockan hade väl börjat närma sig 21.00 när de återvänder till spellokalerna.

Inkomna i spellokalerna sätter sig PaUL i en soffa intill förrådet. Roger visar nu på en skiss var PaUL sätter sig.

I samband med att PaUL satt sig i soffan drar Roger fram en stor kniv som han haft gömd innanför sina kläder. Han beskriver kniven på följande sätt: bladet på kniven är cirka 20 centimeter långt, och hela knivens längd är någonstans mellan 35-40 centimeter. Skaftet på kniven är brunaktigt, med stålinläggningar runt kanterna.

Roger står nu, som han säger, framför PaUL med kniven riktad mot denne. Han talar om för PaUL vilken "skithög" han är, då han tänker lura honom på den tidigare nämnda guldrovan. Han talar även om för honom vilket "skittjack" som

I jon linetten anvar

Orgina Darm ! 17.0hd
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